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Skärholmens stadsdelsnämnd 

Tryggare i Sätra centrum 

Svar på medborgarförslag 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att godkänna förvaltningens 

svar på medborgarförslaget. 

 

 

 

   

Susanne Leinsköld  Sara Heppling Trygg 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

   

   

Sammanfattning 

Den 15/12 2016 inkom ett medborgarförslag om att skapa en 

tryggare miljö i Sätra centrum genom att ha bättre belysning och 

göra så att människor inte kan gömma sig bakom hörn och i gångar. 

Förvaltningen föreslår att man fortsätter det trygghetsskapande 

arbete som görs tillsammans med polisen och ägaren av Sätra 

centrum.  

Ärendet 

Giuliano, elev på Sätraskolan, tycker att Sätra centrum är otryggt, 

mörkt och läskigt. Han föreslår att man ska göra det ljusare i 

centrum och göra så att människor inte kan gömma sig bakom hörn 

och i gångar. Då skulle inte barn vara rädda för att gå genom 

centrum och nedskräpningen skulle minska.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen Stadsutveckling och 

medborgarservice. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Vi på förvaltningen vet att många tycker att det är otryggt i Sätra 

centrum. Att alla ska känna sig trygga när de går genom centrumet 

är en viktig fråga för oss, som vi jobbar med varje dag. Vi hjälps åt 
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tillsammans med människor som bor i området, polisen och ägaren 

till Sätra centrum. Förvaltningen kan inte själva sätta upp fler 

lampor i centrum eftersom det inte är staden som äger centrum, men 

förvaltningen har berättat för den som äger centrum att det behövs 

fler lampor och inte lika många hörn och gångar.  

 

Den andra maj träffar förvaltningen den klass från Sätraskolan som 

har lämnat medborgarförslag. Klassen kommer till 

förvaltningshuset på Bodholmsplan 2 för att möta de tjänstepersoner 

som utrett förslagen och få information om de beslut som 

förvaltningen föreslår samt ges möjlighet att diskutera andra sätt att 

påverka samhället och sitt närområde. 

 

Bilagor 

1. Medborgarförslaget 


